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Medlemsavgift 
Tycker du det är viktigt att verka för 

sammanhållningen mellan Gillbergas 
innevånare; att någon bevakar samhälls-
planeringen i norra Sollentuna; att någon är 
språkrör gentemot myndigheter och 
leverantörer; att det ordnas valborgsmässo-
firande med brasa och fyrverkeri? 
För 100 kronor per år gör Gillberga Byalag 

detta möjligt. Du som missat vara med kan 
betala in med bifogat PG-nummer.  

Valborg 
Valborg avlöpte helt enligt plan. Ett 

välkommet regn samt bevattning med 
brandslangar minskade brandrisken 
avsevärt.  Att det inte blåste var också bra 
för ett lyckat resultat. 
Körens kraftigare högtalare fungerade väl.  

Kören är för övrigt ett eget initiativ av 
boende som ville göra något mer för 
valborgsfirandet. Vi är många som är 
tacksamma för både körarrangörerna och 
kördeltagarna. 
Någon hade ringt brandkåren och bett att 

de tittade till brashögen och det torra gräset.  
Det kändes tryggt att de var fullt nöjda med 
förberedelserna och brandslangar. 
Den första av de tre lådorna med fyrverkeri 

som användes var något som kallas ”tyst 
fyrverkeri”. Om du tyckte det lät lika 
mycket som vanligt så beror det på att det 
verkligen var tyst och att ni helt missade 
ljudet från första lådan. Styrelsens plan är att 
enbart ha tyst fyrverkeri nästa år. 

Från Rotebro Innebandy 
Stort tack till er i Gillberga Byalag för att vi 

fick möjligheten att ordna valborgsfirandet på 
ängen med er. Detta gör det möjligt för oss att 
ta ett steg närmare vårt mål.  Nämligen att få 
åka till Prag på innebandycup. 

Tack önskar vi i P05 Rotebro Innebandy 

Inbrott under året 
Polisen förser nätverken för grannsamverkan 

med information om inbrott.  Under första 
halvåret har det rapporterats om inbrott och 
inbrottsförsök på bland annat Allévägen, 
Tennisvägen, Lundströms väg, Gillbostråket 
samt två på Vidfares väg. 
Polisen har hela tiden varnat för att tjuvar är 

ute efter takboxar. Att lämna dem på biltaket 
är alltså ingen bra idé. 
Polisen varnar även för att låta trådlösa 

bilnycklar vara nära ytterdörren. Det finns 
elektronisk förlängning av signalen så att en 
tjuv kan låsa upp och starta bilen även om han 
befinner sig utanför ytterdörren. Detta gäller 
bara nycklar där du inte behöver trycka på en 
knapp. 
För den som har en bilnyckel som låser bilen 

trådlöst (d.v.s. nästan alla) så finns det 
störsändare som hindrar låssignalen att gå 
fram. Så på stora parkeringsplatser kan du 
behöva kontrollera att bilen verkligen låstes. 
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Grannsamverkan 
Byalaget har idag 11 registrerade områden där det finns grannsamverkan. 

Vi söker kontaktombud till de sju områden som saknar samverkan. 
Genom tiderna har det funnits grannsamverkan i nästan hela byalaget. 

Många tror sig fortfarande ha grannsamverkan.  Om du inte fått ett 
månadsbrev från polisen på länge så är du inte med i någon samverkan. 
Det gäller bland annat er som bor vid Kättilmunds väg, Tidkumes väg, 
Fältvägen, högre nummerdelen av Allévägen och västra delen av 
Rosenbjelkes väg. 
Som kontaktombud är din initiala uppgift att samla in kontaktuppgifter för 

dina grannar.  Därefter består arbetet mest av att vidarebefordra e-post som 
kommer från något av byalagets huvudkontaktombud. Skyltar och 
klistermärken ordnar huvudkontaktombudet. 
Exakt vilken information man samlar in i sitt område varierar. Några har 

bara e-post och telefon.  Andra områden lägger till en ”ställföreträdande 
husägare” som man kan kontakta om husägaren inte kan nås. 
 Grannsamverkan har inte bara med inbrott att göra.  Med ett mobilnummer 

kan du lätt SMS’a om småsaker (”du har en trasig ytterlampa”; ”är det 
riktiga hantverkare hemma hos dig?”; etc.). 
Om du går förbi en brevlåda med grannsamverkansklistermärke, så är 

tanken att närmsta granne med samma klistermärke har kontaktuppgifter. Så 
ser du något konstigt hos någon så kan du alltid tala med närmsta granne. 
Vill du också ingå i grannsamverkan, eller vill veta mer om hur man kan gå 

tillväga, så kontakta undertecknad på e-postadressen kjell@haxx.se (ett av 
våra huvudkontaktombud) så berättar jag gärna mer. 

Kjell Ericson 

Kättilmund och Tidkume 
”Sven och Kättilmund och Ärinmund lät resa denna sten efter Tidkume, sin 

fader.” säger runsten 103 som hittades omkring 1870 vid Ytterby i en åker. 
Den sprängdes i fem delar och 1885 flyttades stenen 2 km västerut till 
Sollentunaholm. Stenen lagades och restes i parken 1922.  Mellanbrodern 
och fadern har varsin gata med sitt namn i Gillberga. 

(källa: Wikipedia) 
  

Atfare och Vidfare 
”Atfare och Torgils läto rista runorna efter Horse, sin fader, och efter 

Vidfare, sin broder.” 
Så lyder inskriften i hällristning U99 vid Skillinge som numera har två 

vägar döpta efter sig i Gillberga. Du hittar hällen vid Viby i höjd med 
Sollentuna kyrka och kan lätt promenera dit. 
Namnet Atfare anses betyda ”uppträdande; företagsamhet, mod” och är 

känd endast från denna ristning. Vidfare finns på flera stenar, men syftar på 
olika personer, och anses betyda ”han som färdas vida”. 
Att två bröder har namn som slutar på ’fare’ är ett tecken på att de kan ha 

ärvt namnen snarare än för något de utfört själva. 
(källa: googling) 

Vägförändringar 
Kommunen gör ständigt ändringar för våra vägar.  Dessa beslut måste 

registreras och hos Transportstyrelsen kan man söka efter Lokala 
Trafikförordningar (LTF). Man kan läsa att flera beslut tagits där delar av 
Holmbodavägen fått 30km/h på vardagar. Man kan även läsa att Tidkumes 
väg sedan 15:e april har en officiell vändplats där fordon nu inte får stanna 
eller parkera. 

Facebook 
Har ni Facebook så gå gärna med i Gillberga Byalags grupp.  Vi skriver 

inte mycket där, men för riktigt lokala frågor så är det ett bra forum. 
Som ett bredare forum finns även en Facebook-grupp för Rotebro, och 

ännu bredare finns flera grupper som berör Sollentuna. 

 

 

 

 

Trevlig sommar 
önskar vi er alla!  


